"קשב לנוער" בבאר-שבע. בתום הטיפול ילווה חזרה לכתובת החלופה.

ח. המשיב ילווה לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.

היה והמשיב יפר את תנאי השחרור בערובה - הדבר יהווה עילה למעצרו מחדש.

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני וכן לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

נסר אבו טהה, שופט